

آیت الله العظمی منتظری عبدالغبار از وضعیت مجدد بارهبر انقلاب اعلام کرد

آیت الله العظمی منتظری در بیانیه ای که در روز جمعه در مشهد صادر کرد، در مورد وضعیت کنونی ایران و راهکارهای آن اظهار نظر کرد. او در این بیانیه به موضوعات مختلفی از جمله وضعیت اقتصادی، اجتماعی و سیاسی کشور پرداخته است. منتظری تأکید کرد که انقلاب اسلامی باید در مسیر خود ادامه دهد و هیچگاه نباید از اهداف خود منحرف شود. او همچنین به نقش مردم در تحقق اهداف انقلاب اشاره کرد و خواستار مشارکت بیشتر آنان در فرآیند تصمیم گیری شد.

اخبار کشور

پذیرش قطعه نامه ۵۹۸ یک تاکتیک نیست

رئیس جمهور در خطبه های نماز تهران، پذیرش قطعه نامه ۵۹۸ را یک تاکتیک برای ایجاد تنش و بی ثباتی در کشور خواند. او تأکید کرد که این اقدام یک حرکت استراتژیک برای تضعیف نظام است و باید با قاطعیت پاسخ داده شود. رئیس جمهور خواستار اتحاد و همبستگی بیشتر مردم در برابر این اقدام بی اساس شد.

اطلاعیه مهم ستاد پشتیبانی جنگ استان تهران

ستاد پشتیبانی جنگ استان تهران، اطلاعیه ای صادر کرد که در آن به شهروندان خواستار آمادگی بیشتر برای دفاع از خاک میهن شد. ستاد تأکید کرد که در صورت بروز هرگونه تهدید، شهروندان باید طبق دستورالعمل های صادر شده عمل کنند. او همچنین به اهمیت همکاری با نیروهای مسلح در این زمینه اشاره کرد.

دعوت واحد بسیج مستضعفین سپاه از بسیجیان خاور شیرین

دعوت واحد بسیج مستضعفین سپاه از بسیجیان خاور شیرین، برای شرکت در کارزارهای دفاعی شد. این واحد بسیج، با هدف تقویت روحیه جهاد و آمادگی برای دفاع از سرزمین میهن، از بسیجیان این منطقه دعوت کرد.

جبهه های جنگ

جبهه های جنگ در مناطق مختلف کشور، با شدت بیشتری ادامه دارد. نیروهای مسلح با دلاوری و شجاعت، در برابر دشمنان بی رحم ایستادگی می کنند. گزارش ها حاکی از تلفات سنگین دشمن و موفقیت های پی در پی نیروهای ما است.

اختصاصی یک میلیارد دلار ارز برای کسب و کارهای تولیدی

دولت با تخصیص یک میلیارد دلار ارز برای کسب و کارهای تولیدی، حمایت خود را از بخش تولید افزایش داد. این اقدام به منظور تقویت تولید داخلی و کاهش وابستگی به واردات است. دولت تأکید کرد که این تسهیلات فقط برای واحدهای تولیدی واقعی و با رعایت ضوابط مربوطه قابل استفاده است.

تلاش برای احیای اقتصاد کشور

تلاش برای احیای اقتصاد کشور در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با اتخاذ تدابیر مناسب، در تلاش است تا تورم را کنترل کند و اشتغال را افزایش دهد. برنامه های مختلفی در زمینه توسعه زیرساخت ها، حمایت از کسب و کارهای کوچک و متوسط و بهبود خدمات دولتی در نظر گرفته شده است.

توسعه زیرساخت ها و عمران

توسعه زیرساخت ها و عمران در اولویت اول برنامه های دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف زیرساختی، در تلاش است تا زیربنای کشور را تقویت کند. پروژه های مهمی در زمینه راه سازی، احداث سد ها، توسعه شبکه های انتقال برق و گاز و احداث مراکز درمانی و آموزشی در دست اجراست.

بررسی وضعیت اقتصادی کشور

بررسی وضعیت اقتصادی کشور در دستور کار هیئت وزیران قرار دارد. هیئت وزیران در جلسه ای که برگزار شد، به بررسی آخرین وضعیت شاخص های اقتصادی کشور پرداخته و راهکارهای لازم را اتخاذ کرد. موضوعاتی مانند تورم، بدهی خارجی و وضعیت بودجه در دستور کار قرار گرفت.

توسعه بخش خدمات و خدمات رسانی

توسعه بخش خدمات و خدمات رسانی در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف خدماتی، در تلاش است تا کیفیت خدمات دولتی را بهبود بخشد. اقداماتی مانند دیجیتالی کردن خدمات، بهبود فرآیندهای اداری و افزایش شفافیت در تصمیم گیری در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش کشاورزی و دامپروری

توسعه بخش کشاورزی و دامپروری در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف کشاورزی، در تلاش است تا تولیدات داخلی را افزایش دهد و امنیت غذایی را تضمین کند. اقداماتی مانند توزیع نهاده های کشاورزی، بهبود خدمات دامپزشکی و توسعه صنایع وابسته در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش صنعت و معدن

توسعه بخش صنعت و معدن در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف صنعتی، در تلاش است تا تولیدات داخلی را افزایش دهد و وابستگی به واردات را کاهش دهد. اقداماتی مانند احداث واحدهای تولیدی جدید، توسعه صنایع مادر و بهبود خدمات صنعتی در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش انرژی و نیرو

توسعه بخش انرژی و نیرو در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف انرژی، در تلاش است تا امنیت انرژی را تضمین کند و هزینه های تولید را کاهش دهد. اقداماتی مانند احداث نیروگاه های جدید، توسعه صنایع انرژی و بهبود خدمات انرژی در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش فرهنگ و تفریح

توسعه بخش فرهنگ و تفریح در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف فرهنگی، در تلاش است تا سطح فرهنگی جامعه را ارتقا دهد و تفریح را برای همه اقشار مردم فراهم کند. اقداماتی مانند احداث مراکز فرهنگی، توسعه صنایع فرهنگی و بهبود خدمات فرهنگی در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش بهداشت و درمان

توسعه بخش بهداشت و درمان در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف بهداشتی، در تلاش است تا سلامت جامعه را تضمین کند و امید به زندگی را افزایش دهد. اقداماتی مانند احداث بیمارستان های جدید، توسعه خدمات بهداشتی و بهبود خدمات درمانی در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش آموزش و پرورش

توسعه بخش آموزش و پرورش در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف آموزشی، در تلاش است تا کیفیت آموزش را بهبود بخشد و مهارت های نیروی انسانی را افزایش دهد. اقداماتی مانند احداث مراکز آموزشی، توسعه خدمات آموزشی و بهبود خدمات پرورشی در دستور کار قرار گرفته است.

توسعه بخش مسکن و شهرسازی

توسعه بخش مسکن و شهرسازی در دستور کار دولت قرار دارد. دولت با سرمایه گذاری در بخش های مختلف مسکن، در تلاش است تا نیازهای مسکن رسانی را برطرف کند و شهرها را توسعه دهد. اقداماتی مانند احداث واحدهای مسکن، توسعه خدمات شهرسازی و بهبود خدمات شهری در دستور کار قرار گرفته است.